ÖNMETSZŐ TÜSKE
ACÉL ÉS ALUMÍNIUM
Fa-fém önmetsző hegy speciális geometriával, amely csökkenti az eset-
leges szakadások lehetőségét� Az eltűnő hengeres fej optimális esztéti-
kai megjelenést biztosít, valamint lehetővé teszi a tűzállósági követelmé-
nyeknek való megfelelést�
NAGYOBB ÁTMÉRŐ
A 7,5 mm - es átmérő 15% - kal nagyobb nyíróellenállást biztosít, valamint

b1b2
d1
L
b1
dk
b2 Lp
Fv
KÓDOK ÉS MÉRETEK
d1 KÓD L b2 b1 db.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX40
SBD7555 55 10 - 50
SBD7575 75 10 15 50
SBD7595 95 20 15 50
SBD75115 115 20 15 50
SBD75135 135 20 15 50
SBD75155 155 20 15 50
SBD75175 175 40 15 50
SBD75195 195 40 15 50
SBD75215 215 40 15 50
SBD75235 235 40 15 50
GEOMETRIA ÉS MECHANIKAI JELLEMZŐK
ANYAG ÉS TARTÓSSÁG
SBD: horgannyzott szénacél
Alkalmazás 1 és 2 (EN 1995-1-1)�